

FIPFA Powerchair Football World Cup 2023 第5回日本代表合宿実施要綱

~令和5年度スポーツ振興基金助成事業~

名 称: FIPFA Powerchair Football World Cup 2023 第 5 回日本代表合宿

目 的:本合宿は、2023年開催予定の国際大会の電動車椅子サッカー日本代表チームや選手の強化・育成を目的として開催する。

主 催:一般社団法人 日本電動車椅子サッカー協会

事務局: 〒112-0004 東京都文京区後楽1丁目 4-18 トヨタ東京ビル

TEL 03-3818-2031 FAX 03-6684-4034

日 時:2023年7月15日(土) 13:00~19:00

2023年7月16日(日) 9:00~18:00 2023年7月17日(月祝) 9:00~18:00

*事前に配信済の「FIPFA World Cup 2023 第 5 回日本代表合宿スケジュール」参照

* 7月 17日 (月祝) 13:00~16:40 公開トレーニングを実施します。

参加者による写真・動画の撮影は禁止です。

会場: 大阪市舞洲障がい者スポーツセンター *会場への直接のお問い合わせはご遠慮下さい。

住所: 〒554-0041 大阪市此花区北港白津二丁目1番46号

TEL: 06-6465-8200

宿泊場所:ホテルアミティ舞洲(スポーツセンター併設)

TEL: 06-6465-8210

参加人数:選手名は別添「FIPFA World Cup 2023 第 5 回日本代表合宿参加選手名簿 |参照

7月15日: 選手8名、コーチ1名、アシスタントコーチ1名、ドクター3名、スタッフ5名、介助者6名、その他6名

計 30 名 (予定)

7月16日:選手8名、コーチ1名、アシスタントコーチ1名、ドクター3名、スタッフ6名、審判4名、介助者6名

その他 6 名 計 35 名 (予定)

7月17日: 選手8名、コーチ1名、ドクター3名、スタッフ4名、審判4名、協力選手5名、介助者11名

その他 5 名 計 41 名 (予定)

【補足】

◆ 健康状態の自己管理に十分注意するとともに、団体の責任のもとに安全管理を徹底します。

◆ JPFA 新型コロナウイルス感染症対応ガイドライン 2023 (別紙 医学学術委員会作成) を徹底する。

問い合わせ・緊急連絡先

お問い合わせ、緊急連絡先は下記になります。

FIPFA World Cup 2023 日本代表チーム庶務 池田 桃子 (いけだ ももこ)

